DATI ANAGRAFICI

Ente: CUGGIONO
Cod. sede: CGN182106T01
Sede: CUGGIONO
Tutor: LUCA CROCE

Bando: Avviso 18/2021

Progetto: DoteComune 06 mesi - avviso 18/2021

Posti: 1

PROPOSTA GRADUATORIA

Nominativo

MAESTRONI CHIARA
ALLAMANI ORKEJDA

BERRA FABIO

BOULOUF NOUHILA

Eta
29
25
22

21

Data prot.
19/05/2022

11/05/2022
19/05/2022

24/05/2022

Totale Selezionato

59.00 o
55.00 "
50.00 b
13.00 "

Timbro e firma

IL RESPONSABILE

Note

Non si € presentato al colloquio

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

f.to Dott. Roberto Uglietti




