

**DATI ANAGRAFICI**

Ente:	CUGGIONO
Cod. sede:	CGN182106T01
Sede:	CUGGIONO
Tutor:	LUCA CROCE
Bando:	Avviso 18/2021
Progetto:	DoteComune 06 mesi - avviso 18/2021
Posti:	1

**PROPOSTA GRADUATORIA**

Nominativo	Età	Data prot.	Totale	Selezionato	Note
MAESTRONI CHIARA	29	19/05/2022	59.00	✓	
ALLAMANI ORKEJDA	25	11/05/2022	55.00	✗	
BERRA FABIO	22	19/05/2022	50.00	✗	
BOULOUF NOUHILA	21	24/05/2022	13.00	✗	Non si è presentato al colloquio

Timbro e firma

**IL RESPONSABILE****SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA****f.to Dott. Roberto Uglietti**